

**Holdingselskabet Smilla & Co. ApS**  
**CVR-nr. 25492471**  
**Bellingevej 145**  
**5250 Odense SV**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Martin Visby Færgemann

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Holdingselskabet Smilla & Co. ApS  
Bellingevej 145  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 25492471

Stiftet: 01.07.2000

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Per Henriksen Demant

Tina Ulrich Færgemann

Martin Visby Færgemann

### **Direktion**

Martin Visby Færgemann

### **Bank**

Nordea Bank Danmark A/S

Vestre Stationsvej 7

5100 Odense C

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (13) t.kr. mod (104) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 793 t.kr. mod 183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter statusdagen afhændet sin kapitalandel i Kai Thor A/S med gevinst.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.300)</b>	<b>(104)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		765.207	260
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		49.442	46
Andre finansielle indtægter		1	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(7)
Andre finansielle omkostninger		0	(8)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>801.350</b>	<b>187</b>
Skat af ordinært resultat	1	(8.484)	(4)
<b>Årets resultat</b>		<b>792.866</b>	<b>183</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	0
Overført resultat		691.666	183
		<b>792.866</b>	<b>183</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.856.110	6.092
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u>6.856.110</u>	<u>6.092</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>6.856.110</u>	<u>6.092</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		732.801	683
<b>Tilgodehavender</b>		<u>732.801</u>	<u>683</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>82.126</u>	<u>99</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>814.927</u>	<u>782</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>7.671.037</u></u>	<u><u>6.874</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		7.039.099	6.348
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>7.640.299</b></u>	<u><b>6.848</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.334	8
Skyldig selskabsskat		12.404	4
Anden gæld		10.000	10
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>30.738</b></u>	<u><b>26</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>30.738</b></u>	<u><b>26</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>7.671.037</b></u></u>	<u><u><b>6.874</b></u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	6.347.433	0	6.847.433
Årets resultat	0	691.666	101.200	792.866
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>7.039.099</b>	<b>101.200</b>	<b>7.640.299</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	8.484	4
	<u>8.484</u>	<u>4</u>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		7.324.061
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>7.324.061</u>
Nedskrivninger primo		(1.233.158)
Andel af årets resultat		765.207
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<u>(467.951)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>6.856.110</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
Kai Thor A/S	Odense	A/S	90,00	2.709.873	644.990
Smilla & Co. ApS	Odense	ApS	100,00	4.423.079	190.569

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

#### **Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til Nordea. Kautionen er maksimeret til 4.627 t.kr. Bankgælden i dattervirksomhederne udgør 2.319 t.kr.